






 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
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PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Komunikasi dan Negosiasi Bisnis / D1.181 

MIRALDA INDIARTI, M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

18 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-17 
 

2021-03-24 
 

2021-03-31 
 

2021-04-09 
 

2021-04-14 
 

2021-04-21 
 

2021-04-28 
 

2021-05-05 
 

2021-06-02 
 

2021-06-09 
 

2021-06-09 
 

2021-06-23 
 

2021-06-30 
 

2021-07-07 
 

2021-07-14 
 

2021-07-28 
 

Jml 

1 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

2 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511001 IYANG JAELANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511003 ROY KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511006 CLARA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511078 AJENG RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511205 IRPAN SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511210 NUR HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2018511273 MEGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511299 ESTER H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANAT A H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511331 AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511375 ALDI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019512372 MOCHAMAD ABDUL MALIK HIDAYAT H A A A A A H A A A A A A A A A 2 
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REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 
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MIRALDA INDIARTI, M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

18 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN 94 50 57 55 58 C 

2 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM 100 90 70 75 82 A- 

3 2018511001 IYANG JAELANI 100 90 77 65 80 A- 

4 2018511003 ROY KOMARA 100 90 55 50 70 B 

5 2018511006 CLARA SALSABILA 100 85 42 60 70 B 

6 2018511078 AJENG RAHAYU 100 85 50 60 71 B 

7 2018511205 IRPAN SEPTIANA 100 78 57 60 70 B 

8 2018511210 NUR HIDAYAH 100 85 52 55 70 B 

9 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI 100 75 60 65 71 B 

10 2018511273 MEGA RANJANI 100 75 54 70 72 B 

11 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI 100 80 62 60 72 B 

12 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY 100 70 67 70 73 B 

13 2018511299 ESTER 100 80 55 70 74 B 

14 2018511302 ANITA INDRIANI 100 70 57 75 73 B 

15 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 100 80 65 80 79 B+ 

16 2018511331 AMELIA 100 85 52 55 70 B 

17 2018511375 ALDI PRASETIO 100 85 40 70 73 B 

18 2019512372 MOCHAMAD ABDUL MALIK HIDAYAT 13 0 0 0 0 
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